
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS

LTDA - ME

01.732.182/0001-

58

Não

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSP.LTDA-EPP

09.012.033/0001-

26

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00084-2017 LICIT.:  PREG 00042-2017 DATA DE ABERTURA:  26/06/2017

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (022102) CHASSIS 24 X 30CM CONEX 2.0000 UN 974,00 1.948,00 0.60 6

009 - (027808) CHASSIS 35 X 35 CM CONEX 2.0000 UN 1.398,00 2.796,00 0.05 1

001 - (007581) FILME P/ RX BASE VERDE 18X24CM FUJIFILM 10.0000 CX 106,00 1.060,00 0.93 4

003 - (007583) FILME P/ RX BASE VERDE 30X40CM FUJIFILM 36.0000 CX 301,00 10.836,00 0.33 7

012 - (031116) SOLUCAO FIXADORA P/ REVELADORA FUJIFILM 10.0000 CX 268,70 2.687,00 0.30 7

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 19.327,00

VENCEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP CÓDIGO:  6410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (027809) CHASSIS 18 X 24 CM LUMAX 2.0000 UN 825,00 1.650,00 0.00 0

002 - (007582) FILME P/ RX BASE VERDE 24X30CM FUJIFILM 36.0000 CX 177,90 6.404,40 0.28 5

004 - (010317) FILME P/ RX BASE VERDE 35X35CM FUJIFILM 20.0000 CX 307,00 6.140,00 0.32 6

005 - (022098) FILME P/ RX VERDE 35X43CM FUJIFILM 20.0000 CX 376,00 7.520,00 0.21 7

011 - (031115) REVELADOR DE RAIO X FUJIFILM 10.0000 CX 398,00 3.980,00 0.20 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 25.694,40

TOTAL DO PROCESSO: 45.021,40

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00084-2017 LICIT.:  PREG 00042-2017 DATA DE ABERTURA:  26/06/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

007 - (022101) CHASSIS 30 X 40CM 2.0000 UN 1.340,00 2 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO PREÇO MÉDIO DE

MERCADO.

006 - (022100) CHASSIS 35 X 43CM 2.0000 UN 1.619,00 2 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO PREÇO MÉDIO DE

MERCADO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00084-2017 LICIT.:  PREG 00042-2017 DATA DE ABERTURA:  26/06/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

010 - (027809) CHASSIS 18 X 24 CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 1.650,00

008 - (022102) CHASSIS 24 X 30CM COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.948,00

009 - (027808) CHASSIS 35 X 35 CM COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.796,00

001 - (007581) FILME P/ RX BASE VERDE 18X24CM COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.060,00

002 - (007582) FILME P/ RX BASE VERDE 24X30CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 6.404,40

003 - (007583) FILME P/ RX BASE VERDE 30X40CM COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 10.836,00

004 - (010317) FILME P/ RX BASE VERDE 35X35CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 6.140,00

005 - (022098) FILME P/ RX VERDE 35X43CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 7.520,00

011 - (031115) REVELADOR DE RAIO X MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 3.980,00

012 - (031116) SOLUCAO FIXADORA P/ REVELADORA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.687,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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